КОМИТВТ ОБРАЗОВАНИЯ
АдминистрАции хв ойнинского

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

прикАз

от 19.11.202| ЛЬ 213

р.п. Хвойная

О награждении победителей и призеров муниципальпого этаца
Всероссийской олимпиады школьников

на основании результатов проверки олимпиадных рабо,т по
ОбЩеСТВОЗнаНиЮ предметной комиссией, согласно протоколу олимпиады от
18.11 .202l года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. НаГрадитъ дипломом комитета образования Администрации Хвойнинского
МУницИпального округа I степени победителей муниципального этапа
ВсероссиЙскоЙ олимпиады школьников по обществознанию 202|-2022
учебного года:
- Логунову Наталью, обучающуюся 7 класса МАОУ <Средняя школа с.
Левоча>> (учитель - Виноградова Р.А.);
- Блыщик Эвелину, обучающуюся 8 класса МАОУ <Средняя школа J\ф 2 им.
Е.А. Горюнова п. Хвойная> (учитель - Шматова И.И.);
- ГрОмова Щанила, обучающегося 10 класса \,{АОУ <Средняя школа }lb 1 им.
А.М. .Щенисова п. Хвойнап (учитель - Рыженкова Е.В.);
- Тихомирову Щарью, обучающуюся 11 класса МАОУ <Средняя школа М 2
им. Е.А. Горюнова п. Хвойная)) (учитель - ШматоваИ.И.).
2. Наградить дипломами комитета образования Администрации
Хвойнинского муниципаJIьного округа II степени призеров муниципалънOг0
ЭТаПа ВсероссиЙскоЙ олимпиады школьниi(ов по обществознанию 2021 -2022
учебного года:
- Леодорову Елизавету, обучающуюся 7 класса МАОУ <Средняя школа с.
Анциферово)) (учитель - Крупкин И.В.);
- !митриеву Щарью, обучающуюся 8 класса МАоУ <Средняя школа с.
Левоча> (учитель - Виноградова Р.А.);
- Громова Никиту, обучающегося 10 класса N4АОУ <Средняя школа Jф 1 им.
А.М. ,Щенисова п. Хвойная> (учитель - Рыженкова Е.В.);

a

9

- ЗаГУЗОВа Вадима, обучающегося 11 класса МАОУ <Средняя школа J\Гs 2 им.
Е.А. Горюнова п. Хвойная> (учитель - Шматова И.И.).
з. Наградить дипломами комитета образования Администрации
Хвойнинского муниципального округа III степени призеров муниципального
этапа ВсероссийскоЙ олимпиады школьников по обществознанию 2021-2О22
учебного года:
- Быстрова Павла, обучающегося 7 класса мАоУ <<Средняя школа Jф 2 им.
Е.А. Горюнова п. Хвойная> (учитель - Шматова И.И);
- Алёшину Василису, обУчающуЮся 8 класса МАоУ <Средняя школа с.
Анциферово)) (учитель - Крупкин И.В.);
- Щанилову Полину, обучаюЩуюся 1 1 класса N4AOY <Средняя школа ]\s 1 им.
А.М. !енисова п. Хвойная> (учитель - Шилина В.В.);
- Евграфову Анастасию, обучающуюся 11 класса I\4AOY <Средняя школа J\Ъ
2 им. Е.А. Горюнова п. Хвойная> (учитель - Шматова И.И.).
4. Торжественное награждение победителей и призеров муниципаJIьного
этапа Всероссийской олимlrиады школьников провести 04 марта 2о22 года
в 11 часов в МАОУ ЛО <Дом детского творчества)).
5. Контроль исполнения приказа возложить на специаJIиста по учебно-
методической работе МАУЦФМСОУ Нилову Л.О.

Заместитель председателя
комитета образовация о.с. Васильеваfut

a

протокол

II этапа Всероссийской олимпиады школьн!Iков по обществознаниF"
от 18.11.202| г.

7 класс N[аксимальный балл - 100
Jft
п\п

ФИ ученика оу общий
балл

Место ФИО учителя

1 Логунова Наталья МАоУСШ с. Левоча 60 1 Виноградова Р.А.
2. Леодорова

Елизавета
МАОУСШ с. Анциферово 54

,, Крупкин И.В

a
J Быстров Павел МАоУСШ NЪ 2 п

Хвойная
4з 3 I[IMaToBa И.И.

Колпrлогорцева

.Щиана

МАоУСШ NЬ 2 п.

Хвойная
з9

5 Богданова Виктория МАоУСШ Ns 1 п. Хвойная 31 Шилина В.В.
6 Меньшикова Мария МАоУСШ ]ф 1 п. Хвойная 31 Шилина В.В.
7

Шматова И.И. {I.' '],q,l

8 класс Максимальный балл -100
Jt
п\п

ФИ ученика оу общий
балл

место ФИО учителя

1 Блыщик Эвелина МАоУСШ N 2 п.
Хвойная

68 1 Шматова И.И.

2 Щмитриева,Щарья МАоУСШ с. Левоча 56
., Виноградова Р.А. ___

Крупкин И.В.J Алёшина Василиса МАОУСШ с. Анциферово 52 3

4 Кононова Вероника МАоУСШ Ns 1 п. Хвойная 46 Шилина В.В
5 Журавлёв Илья МАоУСШ Ns 2 п.

Хвойная
45 Тихонова М.Н.

6. Ефремова Анна МАоУСШ п. Юбилейный 45 Гаранин А.Н
7 титаева Елена МАоУСШ Jф 1 п. Хвойная 40 Шилина В.В

9 класс Максимальный балл -100
Jt
п\п

ФИ ученика оу Общий
балл

место ФИО учителff

тихонова М.н1 Фёдоров Егор МАоУСШ Jф 2 п.
Хвойная

38

2. величканич
Надежда

МАОУСШ с. Анциферово JJ Крупкин И.В.

J ольховский
Анатолий

МАоУСШ Ns 2 п.
Хвойная

24 Тихонова М.Н.

4 трlпrин Михаил МАоУсШ Ns 1 п. Хвойная 18 Рыженкова Е.В
5 Смоляков Егор МАоУСШ J\гs 2 п.

Хвойная
|7 тихонова М.н

6 сивяков Максим МАоУСШ п. Юбилейный 16 Гаранин А.Н.
] Петрова Анастасия МАоУСШ с. Левоча 15 Виноградова Р.А.

Рыженкова Е.В.8. Брагарь Ирина МАоУСШ J\Ъ 1 п. Хвойная |2
9 Кликин Егор МАоУСШ с. Песь 5 Филиппова о.Е.
10

4.

10 класс Максимальное количество баллов - 100
J\ъ

п\п
ФИ ученика оу Общий

балл
место ФИО учителя

1 Громов Данил МАоУСШ ]tlЪ 1 п. Хвойная 68 1 Рыженкова Е.В
2 Громов Никита МАоУСШ J\Ъ 1 п. Хвойная 62 2 Рыженкова Е.В

Шматова И.И.a
J Борденюк Руслан МАоУСШ Jt 2 п.

Хвойная
38

4 Смирнов Никита МАоУСШ п. Юбилейный 38 Гаранин А.Н.
5 семёнов Роман МАоУСШ NЪ 2 п.

Хвойная
з2 Шматова И.И.

6 Нилов Андрей МАоУСШ Jф 2 п.
Хвойная

22 Шматова И.И.

7 Белов Владислав МАоУСШ с. Левоча 20 Виноградова Р.А.
8

11 класс Максимальное количество баллов - 100
Jф
п\п

ФИ ученика оу общий
балл

место ФИО учителя

1 Тихомирова.Щарья МАоУСШ NЬ 2 п.
Хвойная

84 1 Шматова И.И.

2 Загузов Вадим МАоУСШ Jф 2 п.
Хвойная

67 7 Шматова И.И.

J .Щанилова Полина МАоУСШ NЬ 1 п. Хвойная 5з 3 Шилина В.В.
4 Евграфова

Анастасия
МАоУСШ Jф 2 п.
Хвойная

5з 3 Шматова И.И.

5 Петрова Полина МАоУСш Jtlb 1 п. Хвойная 49 Шилина В.В.
6 иванова Анна МАоУСШ с. Песь 20 Филиппова о.Е.
,|

Характеров Иван МАоУСШ п. Юбилейный з2 Гаранин А.Н.
Виноградова Р.А.8 Ларионова Марина МАоУСШ с. Левоча 13

9

Председатель предметного жюри:

Члены жюри: ТТТматова И.И.
Крупкин И.В.
Виноградова Р.А.
Рыженкова Е.В.

Шилина В.В.

Ф